
 
                 223/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 28.02.2019 

w sprawie powoływania reprezentacji Kadr Narodowych Elity i Juniorskich na 
turnieje międzynarodowe 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się, co następuje: 

1. Reprezentacja Kadry Narodowej, zostaje każdorazowo powołana na turniej 
międzynarodowy przez Trenerów Kadr Narodowych spośród zawodników kadr 
narodowych.

2. Powołania Reprezentacji Kadry Narodowej, zostaną przesłane w pierwszej 
kolejności do Rady Trenerów, celem zapoznania się przez Radę, z wybranym 
składem.

3. Po zapoznaniu się przez Radę Trenerów, powołania zostają wysłane 
odpowiednio do klubów macierzystych powołanych zawodników oraz na stronę 
internetową PZBad.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


